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
ai nn. 220, trascritto il 17/01/1992 a Messina ai nn. 2157/2408. 
Il titolo è riferito solamente a Laboratorio artigianale  

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:  

Fiorentino Maria per la quota di 100/100, in forza di denuncia di successione (dal 19/03/1977 fino al 
28/12/1991), con atto stipulato il 19/03/1977 a firma di Notaio Pericle Giuffrè ai nn. 426 di repertorio  

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00
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7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 

L'immobile è stato realizzato senza nessun provvedimento amministrativo. 

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

Si rimanda, comunque, agli allegati facenti parte della relazione peritale per quanto non 
espressamente citato. 

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:  

CRITICITÀ: ALTA  

Sono state rilevate le seguenti difformità: L'IMMOBILE E' STATO REALIZZATO SENZA 
PROVVEDIMENTO AMMINISTRATIVO. 
L'immobile risulta non conforme e non regolarizzabile.  

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE: NESSUNA DIFFORMITÀ   

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ   

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ   

BENI IN SANT'ANGELO DI BROLO CONTRADA SCARAPULLÌ N. 5  

LABORATORIO ARTIGIANALE  

DI CUI AL PUNTO 1  

laboratorio artigianale a SANT'ANGELO DI BROLO contrada Scarapullì n. 5, della superficie 
commerciale di 196,63 mq per la quota di 100/100 di piena proprietà (COCIVERA CARMELO 
FRANCESCO)
Laboratorio artigianale su due livelli (struttura mista) composto da: 1) laboratorio e deposito al piano 
seminterrato; 2) laboratorio, ripostiglio, w.c. ed ufficio al piano terra; 3) soppalco all'interno del 
laboratorio (p.t.)  e tettoia precaria esterna. L'accesso è garantito attraverso una strada esistente 
mentre il terreno (part. 1948) a servizio del laboratorio sviluppa una superificie di 265,00mq. La 
consistenza è pari a 207,00mq mentre quella commerciale è di 196,00mq. 

Identificazione catastale: 
l foglio 18 particella 1301 (catasto fabbricati), categoria C/3, classe 2, consistenza 127 mq, 

rendita 557,51 Euro, indirizzo catastale: c.da Scarapullì n. 5, piano: seminterrato e terra, 
intestato a Cocivera Carmelo Francesco, derivante da variazione del 28/11/2017 prot. n. 
ME0262233 in atti dal 28/11/2017. Aggiornamento planimetrico n. 52367.1/2017 
Coerenze: strada comunale e terreno altre ditte 

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area agricola, le zone limitrofe si trovano in un'area 
agricola (i più importanti centri limitrofi sono Capo D'Orlando). Il traffico nella zona è locale, i 
parcheggi sono inesistenti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.  
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SERVIZI 

COLLEGAMENTI 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

Laboratorio artigianale su due livelli (struttura mista) composto da: 1) laboratorio e deposito al piano 
seminterrato; 2) laboratorio, ripostiglio, w.c. ed ufficio al piano terra; 3) soppalco all'interno del 
laboratorio (p.t.)  e tettoia precaria esterna. L'accesso è garantito attraverso una strada esistente 
mentre il terreno (part. 1948) a servizio del laboratorio sviluppa una superificie di 265,00mq. La 
consistenza è pari a 207,00mq mentre quella commerciale è di 196,00mq. 

CONSISTENZA: 

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Interna Netta (SIN) - Codice delle Valutazioni 
Immobiliari  

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138  

campo da calcio nella media

farmacie al di sopra della 

media

negozi al dettaglio buono

scuola elementare al di sopra della 

media

scuola media inferiore nella media

 

autostrada distante 15km buono

ferrovia distante 20 km nella media

 

livello di piano: molto scarso

esposizione: mediocre

luminosità: scarso

panoramicità: molto scarso
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